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Ach, co za nogi!
           

     

    

Uczucie ciężkości i osłabienia w nogach, pieczenie i kłucie – któż z nas nie doświadczył
tych, chwilowych przypadłości? Tymczasem te objawy nie są zwykłą pochodną
zmęczenia, tylko sygnałem niedomagającego krążenia żylnego.

     

     

Często zdarza nam się nie zwracać uwagi na tego rodzaju dolegliwości, jednak warto się nad
tym zastanowić, szczególnie, gdy te objawy nie ustępują. Jest to w znacznej mierze
uwarunkowane naszym stylem życia. Praca w pozycji siedzącej lub stojącej, brak aktywności
fizycznej, nadwaga, niewygodne obuwie, przebyte urazy kończyn dolnych, częste loty
samolotem – to wszystko z czasem wpływa na krążenie żylne. 

     

     

Historia choroby
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    Pod terminem &quot;przewlekła niewydolność żylna&quot; kryje się nie jedna choroba.Żylaki, zakrzepowe zapalenie żył - to nie wszystkie diagnozy związane z bólem nóg. Występująone, zgodnie z uśrednionymi danymi medycznymi, u co trzeciej kobiety oraz u co dziesiątegomężczyzny. Niestety, nie każdy poszukuje pomocy medycznej, a choroba postępuje. Wostatnich latach zjawiska te stały się tak bardzo rozpowszechnione, że wielu specjalistównazywa je wręcz „przypadłościami cywilizacyjnymi”.                         Niewydolność żylna jest spowodowana zaburzeniami pracy zastawek żylnych. Wwiększości przypadków przewlekła niewydolności żylna dotyka kobiety, lecz coraz częściejchoroba występuje również u mężczyzn. Do grupy podwyższonego ryzyka należą osoby znadwagą oraz osoby, które mają predyspozycje dziedziczne. Ponadto, choroba może wystąpiću sportowców lub osób, których praca wiąże się z ciężkim wysiłkiem fizycznym.        Objawy choroby     Przewlekła niewydolność żylna przejawia się na różne sposoby, w zależności od stadiumrozwoju choroby. Obrzęk kostek i stóp, który pojawia się pod koniec dnia - pierwsze sygnałyostrzegawcze niewydolności żylnej. Mogą Państwo również odczuwać dyskomfort nie tylko podłuższych spacerach, ale również przy noszeniu wąskich butów, obcisłych pończoch lubpodkolanówek. Następnie może pojawić się ból w łydkach i skurcze w nocy.     Dodatkowo należy zwrócić uwagę na zewnętrzne przejawy choroby. Na powierzchni skóry nógtworzy się siatka naczynek, a następnie widoczne stają się ciemne, wrzecionowate poszerzeniażył. Jeśli choroba nie jest leczona, może prowadzić do jeszcze większych komplikacji. Skóra wtych miejscach staje się sucha i podatna na uszkodzenia. Następnie pojawiają się na skórzeciemne plamki, które mogą zlewać się w duże, sinawe plamy, tworząc zmiany troficzne, któremożna usunąć poddając się zabiegowi chirurgicznemu.          Daj lekkość swoim krokom!      Doskonała formuła naturalnego preparatu tonizującego na żyły VenoStrong zostałaopracowana w sposób umożliwiający wielokierunkowe oddziaływanie na układ żylny. Tenunikalny preparat potrafi dzięki różnorodnym składnikom korzystnie wpłynąć na Twoje żyły. VenoStrongdzięki zawartym w nim składnikom korzystnie wpływa na krążenie żylne i wzmacnia naczyniakrwionośne. Do produkcji naturalnego preparatu VenoStrongużyto staranie wyselekcjonowanych składników roślinnych, które sprawdziły się jakonajskuteczniejsze środki naturalne korzystnie oddziałujące na żyły.     Wyciąg z owoców pomarańczy gorzkiej i skórki owoców cytrusowych, zawiera silnebioflawonoidy – diosminę i hesperydynę. Gorzka pomarańcza korzystnie wpływa na masę ciałaodciążając nogi. Wyciągi z wytłoków winogron, wąkrotki azjatyckiej (gotu kola) pozwalajązapewnić lekkość naszym krokom i na zawsze zapomnieć o odczuciu ciężkości nóg. Preparat VenoStrong oddziałuje jednocześnie na przyczyny ciężkich nóg, dzięki korzystnie wpływającej na masę ciałapapai i gorzkiej pomarańczy. Preparat ten nie tylko łagodzi odczucie ciężkich nóg, ale pozwalazachować zdrowe nogi na dłużej.      VenoStrong - cały świat u Twoich stóp!Dzięki VenoStrong Twoje nogi będą piękne iwypoczęte. Poczujesz ich siłę i lekkość, a dodatkowo zachwycisz wszystkich dookoła gracjąswoich kroków!            
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